
Telefon:   476 137 510 

SŠT Most -  Velebudice SŠT Most -  Velebudice 

Nové  
vzdělávací moduly  
NC technologií 

Tento projekt se orientuje na 

v y t v á ř e n í  n o v ý c h  t y p ů  

v z d ě l á v a c í c h  m o d u l ů .  

V závěrečné fázi jejich  

přípravy pak dojde k pilotnímu 

ověření jednoho z nově  

vypracovaných modulů na 40  

žácích naší školy. Ti budou do  

pilotního ověření zapojeni  

formou kvalifikovaného výběru, 

který provedou třídní učitelé. 

Pilotní ověření projektu bude 

f u n g o v a t  n a  p r i n c i p u  

dobrovolnosti. Tudíž žádný ze 

žáků naší školy nebude nucen na 

účasti v tomto pilotním ověření 

projektu. 

⇒ Pneumatika 
⇒ Nástrojář 
⇒ Metrolog 
⇒ CAD / CAM 
⇒ HSC (Vysokorychlostní obrábění) 

Telefon: 476 137 510 
Web: www.sstmost.cz 
E-mail: popluhar.pavel@sstmost.cz  

Střední škola technická 
Dělnická 21 
Most - Velebudice 
434 80 

Pilotní ověření 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem EU a státním rozpočtem ČR 



SŠT Most -  Velebudice 

Nové 
vzdělávací moduly 
NC technologií 

nově příchozích investorů  
v Ústeckém kraji. 

Vzdělávací moduly budou  
vytvářeny v úzké návaznosti na 
skutečné potřeby místního trhu 
práce. Během relativně krátkého 
časového období by tak nejen 
naše škola, ale i další střední 
technické školy, které budou 
využívat nově připravené  
vzdělávací moduly, měly  
produkovat absolventy, kteří 
díky úrovni svých kompetencí 
snadno naleznou pracovní  
uplatnění. Rádi bychom tyto  
moduly nabídli i zájemcům o 
další vzdělávání a tak  
maximalizovali pozitivní efekty 
jejich vytvoření.  

• Číslo a název priority 
 
3.3. 
Rozvoj celoživotního učení 

• Číslo a název opatření 
 
3.3.1 
Zkvalitňování vzdělávání ve 
školách a školských zařízení  
a rozvoj systémů vzdělávání 

• Název programu podpory 
 
Rozvoj vzdělávání na SŠ a VOŠ 

• Číslo projektu 
 
CZ.04.1.03/3.1.15.2/0214  

• Doba trvání projektu 
 
od 16.11.2006 do 30.6.2008 

• Cíl projektu 

  Naprosto primárním cílem  
projektu je zefektivnit systém 
vzdělávání v oblasti technických 
o b o r ů ,  p ř e d e v š í m  p a k  N C  
technologií a vytvořit zcela nové 
typy vzdělávacích modulů,  
orientujících se na oblast NC 
technologií pro žáky naší školy, 
žáky dalších středních technických 
škol a zájemce o další vzdělávání. 
Tyto nové vzdělávací moduly budou 
svou povahou jasně odpovídat  
potřebám místního trhu práce, 
resp. potřebám zaměstnavatelů a 

V návaznosti na vytvořené Krajské  

vzdělávací středisko strojírenství pro NC 

technologie, které bylo vybudováno v  

areálu Střední školy technické, v Mostě - 

Velebudicích, byl dne 16.11.2006  

zahá jen v  rámc i  Operačn ího  

programu Rozvoj lidských zdrojů  - ESF  

Evropského sociálního fondu projekt  

s názvem „Nové vzdělávací moduly NC 

technologií“. 

Slavnostní otevření „Krajského vzdělávacího  
střediska NC technologií“. 

Telefon: 476 137 510 
Web: www.sstmost.cz 
E-mail: popluhar.pavel@sstmost.cz  

Střední škola technická 
Dělnická 21 
Most - Velebudice 
434 80 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem EU a státním rozpočtem ČR 


